Директору
					МАОУ «Лицей №82 г.Челябинска»
					Виноградовой Ольге Сергеевне
					от _________________________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью)
родителя  (законного представителя)

__________________________________________________________

								  __________________________________________________________
					                                 (№ сотового телефона)
__________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]					                                     (домашний адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Школу будущего первоклассника                  МАОУ «Лицей №82 г.Челябинска» моего ребенка
 __________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью)

«____» __________________ 20____ г.		         ____________________
 подпись